

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง

สายจากบ้านนายศรี เหวอกระโทก - นายมงคล ทีนกระโทก หมู่ที่ 8 บ้านโนนไผ่แดง ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

ขนาดโครงการ

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

สิ่งก่อสร้างหินคลุกบดทับถม หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร

0

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	15.90	-	1.3624	21.67	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	73.33	-	1.3624	99.90	-
2	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วรถทับ	ตร.ม.	975.00	11.04	10,764.00	1.3624	15.04	14,664.87
	ดินเดิม-ลูกรัง							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	108.87	-	1.3624	148.32	-
	- งานวัสดุตัดเลือก	ลบ.ม.	-	134.14	-	1.3624	182.75	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	315.15	-	1.3624	429.36	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	848.93	38,201.85	1.3624	1,156.58	52,046.20
	- งานให้ท่อทาง	ลบ.ม.	11.25	614.37	6,911.66	1.3624	837.02	9,416.45
	หินคลุกบดอัดแน่น							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	900.00	387.49	348,741.00	1.3624	527.92	475,124.74
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	221.87	1,331.22	1.3624	302.28	1,813.65
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	78.00	122.81	9,579.18	1.3624	167.32	13,050.67
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	150.00	69.33	10,399.50	1.3624	94.46	14,168.28

รวม 580,284.87

คิดเป็นเงินงบประมาณ 580,284.87

425,928.41

1.3624

ยกรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2566 ผู้ประมาณราคา นายวิชัย ทัพุดชา

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ศรีกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ทัพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปทุม ศิษกรงไทย)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ